
LMUNICIPALlDAD DE REQUINOA

DECRETO ALCALDICIO N° \84.2.. I
APRUEBA MODIFICACION ESTATUTOS QUE
INDICA.

REQUINOA, 29 de Junio de 2.012.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

El Certificado N° 41 de fecha 28.06.2012 de la
Secretaria Municipal, el cual establece que en Sesión Ordinaria N° 129 de
fecha 28 de Junio de 2012, el Honorable Concejo Municipal aprobó
"Modificación a los Estatutos de la Asociación Chilena de Municipalidades.

VISTOS

,_/

Las facultades que me confiere la
1988, Orgánica Constitucional de Municipalidades.
coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. N° 1
Interior de 2006.

Ley N° 18.695 de
Texto Refundido

del Ministerio del

DE C R E T O:

APRUEBASE en todos sus términos, "Modificación a los
Estatutos de la Asociación Chilena de Municipalidades".

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIV

\.......,/
/,~~Et~t'Ci~~.

//~ ;}, -t1.:<\\\

/t"'::·,.:~::~:-':-'~\\r. r., ~ .t L.· ••.•...••.~,;.:.lJ...<IOl..yi ~j

!:~v:.;~~~~~~~~~;~
MARTA:V'tit ~L SCARA13ELLO

SECRETA O MUNICIPAL

ASVjMAVSj .
DISTRIBUCION: .
Secretaria Municipal (2)/
Dirección de Administración y Finanzas (1r
Asoc. Chilena de Municipalidades el)
Comunicaciones (1)
Of. De Partes (1)
Archivo.-

E. ~~~~~
.-/-'~~~:~;~'>'1':'

.-<;,~~\'t~ ~~\...! ~ ;: f I ;'.>.::~..., '. ,).. ... : '\' \l/~:" ·t.':_f,,''''
rt.;. .... 'é,' \,
/15:: ..-, /," \~
if.:...; •...;l.-.' • ..::J\, \", ••.. .......• .•. •.,.,11\i,:;j .......:::~(t¡; :,-"iJ l.
\\....-" " -.~ ,..:..;.'Jt' ."
\' ' ,'-'M I \
';;'",- ;.¡~. <'l'\~~':-?'cJ V· \...-~ V" '\! ~ A.", r

'·\'''¡:t;Wr(;f'ONIf SILVAVAR,GAS
. ALCALDE'

-- -- - .--- ~~._.


